[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.03.2016                                      с. Анучино                                   № 51-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Анучинского муниципального района №13-р от 27.01.2016 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров  аренды  земельных  участков из земель сельскохозяйственного назначения и  утверждении состава аукционной комиссии»
Руководствуясь ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г, ст.10 Федерального Закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», распоряжением администрации Анучинского муниципального района от 01.03.2016 № 07-к «О приеме работника на работу», на основании Устава Анучинского муниципального района

1. Внести в распоряжение администрации Анучинского муниципального района №13-р от 27.01.2016 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров  аренды  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения и утверждении состава аукционной комиссии» следующие изменения:
1.1 В пункте 7 заменить слова «Янчук Андрей Яковлевич - первый заместитель главы администрации Анучинского муниципального района, председатель комиссии» на слова «Белинский Юрий Александрович - первый заместитель главы администрации Анучинского муниципального района, председатель комиссии»

1.2 Пункт 9 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Ю.А. Белинского».

Глава Анучинского
муниципального района                                                      С.А. Понуровский